
FaBe

Klasse Schultage Klassenlehrperson Email

1. Lehrjahr

FaBe 23/26 a Mittwoch/Donnerstag Stauffer Tanja tanja.stauffer@bfgs.ch

FaBe 23/26 b Montag/Dienstag Zimmermann Julia julia.zimmermann@bfgs.ch

FaBe 23/26 c Mittwoch/Donnerstag Lingg Janine janine.lingg@bfgs.ch

FaBe 23/26 d Montag/Dienstag Trummer Isabella isabella.trummer@bfgs.ch

FaBe 23/26 e Montag/Dienstag Dürsteler Gina gina.duersteler@bfgs.ch

FaBe 23/26 f Dienstag/Mittwoch Zogg Katrin katrin.zogg@bfgs.ch

FaBe 23/26 g Dienstag/Mittwoch Kunz Lisa lisa.kunz@bfgs.ch

FaBe 23/26 h Mittwoch/Donnerstag Lingg Janine janine.lingg@bfgs.ch

FaBe 23/26 i Mittwoch/Donnerstag Weber Jasmin jasmin.weber@bfgs.ch

FaBe 23/26 k Donnerstag/Freitag Kneubühler Regula regula.kneubuehler@bfgs.ch

FaBe 23/26 l Donnerstag/Freitag Jutzi Mareike mareike.jutzi@bfgs.ch

FaBe 23/26 m Donnerstag/Freitag Meier Stefanie stefanie.meier@bfgs.ch

FaBe 23/26 n Montag/Dienstag Zogg Katrin katrin.zogg@bfgs.ch

2. Lehrjahr

FaBe 22/25 a Mittwoch/Donnerstag Bieri Tamara tamara.bieri@bfgs.ch

FaBe 22/25 b Montag/Dienstag Bänziger Sara sara.baenziger@bfgs.ch

FaBe 22/25 c Mittwoch/Donnerstag Fried Andrea andrea.fried@bfgs.ch

FaBe 22/25 d Montag/Dienstag Fried Andrea andrea.fried@bfgs.ch

FaBe 22/25 e Montag/Dienstag Alsina Iris iris.alsina@bfgs.ch

FaBe 22/25 f Dienstag/Mittwoch Dobroka Kristian kristian.dobroka@bfgs.ch

FaBe 22/25 g Dienstag/Mittwoch Alsina Iris iris.alsina@bfgs.ch

FaBe 22/25 h Mittwoch/Donnerstag Marchetti Bianca bianca.marchetti@bfgs.ch

FaBe 22/25 i Mittwoch/Donnerstag Bühler Stefanie stefanie.buehler@bfgs.ch

FaBe 22/25 k Donnerstag/Freitag Kneubühler Regula regula.kneubuehler@bfgs.ch

FaBe 22/25 l Donnerstag/Freitag Alsina Iris iris.alsina@bfgs.ch

3. Lehrjahr

FaBe 21/24 a Donnerstag Sobota Patrycja patrycia.sobota@bfgs.ch

FaBe 21/24 b Montag Aeby Manuela manuela.aeby@bfgs.ch

FaBe 21/24 c Donnerstag Zogg Katrin katrin.zogg@bfgs.ch

FaBe 21/24 d Montag Trummer Isabella isabella.trummer@bfgs.ch

FaBe 21/24 e Montag Jutzi Mareike mareike.jutzi@bfgs.ch

FaBe 21/24 f Dienstag Raimann Tanita tanita.raimann@bfgs.ch

FaBe 21/24 g Mittwoch Marchetti Bianca bianca.marchetti@bfgs.ch

FaBe 21/24 h Mittwoch Fried Andrea andrea.fried@bfgs.ch

FaBe 21/24 i Freitag Mauchle Claudia claudia.mauchle@bfgs.ch

FaBe 21/24 k Freitag Mauchle Claudia claudia.mauchle@bfgs.ch

FaBe 21/24 l Freitag Raimann Tanita tanita.raimann@bfgs.ch
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